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Tack!

Tidningen MullSOrKen är Mullsjö 
SOKs klubbtidning som ges ut 4 gång-
er per år.

Detta nummer är koordinerat av Sig-
rid Vemdal, Lena Arnoldsson och Stina 
Nero. 

Besök gärna klubbens hemsida! 

WWW.MSOK.SE

.. och Facebooksida! Sök på: Mullsjö 
SOK 

Postadress: 

Mullsjö SOK 
MSOK-stugan 
Havstenshultsvägen 11 
565 34 Mullsjö

FRAMSIDA 
Flitiga unga skidåkare i Barnens Stråken-
lopp 2022. Ett arrangemang som är ett 
samarbete mellan Friluftsfrämjandet och 
MSOK. 
Foto: Patrick Ericson
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Klara och Erik Nero på Orsasjön, under vin-
terns skidläger med MSOK i Grönklitt. 
Foto: Stina Nero
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VÄLKOMNA PÅ ÅRSMÖTE 21 MARS!
Mullsjö SOK kallar alla medlemmar 
till årsmöte måndag 21 mars kl. 18:30 
i MSOK-stugan. Sedvanliga årsmötes-
förhandlingar samt tillkännagivande av 
Årets MSOK:are!

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
MULLSJÖ SKID- OCH ORIENTERINGSKLUBB

Efter årsmötet fortsätter vi med allmänt 
medlemsmöte med aktuell information 
samt möjlighet att ställa frågor eller 
komma med tankar och idéer.

Vi bjuder på fika. Varmt välkomna!

STYRELSEN
Styrelsen har under året bestått av: 

Språkrör/spårkommittén            Lars Grehn

Kassör               Per Gustafsson

Sekreterare              Sigrid Vemdal 

Löpsektionen              Kjell Danfors

Mångkampskommittén            Klaes Axelsson

Orienteringssektionen            Patrick Ericson

Skidsektionen                        Erik Nero

Stugkommittén             Katarina Sjöholm

Då föreningen saknat ordförande har rollen som mötesordförande alternerats mellan le-
damöterna. Styrelsen har haft åtta möten under verksamhetsåret. 

MEDLEMMAR
Medlemsstatus för Mullsjö SOK 2021-12-31

Totalt redovisade medlemmar 483 st. (- 36 st.) 
varav kvinnor/tjejer 200 st. (- 22 st.) 
varav män/killar 283 st. (- 14 st.)

Enskilda medlemmar 186 st. (- 7 st.) 
varav kvinnor 52 st. (- 4 st.) 
varav män 134 st. (- 3 st.)

Ungdom medlemmar 9 st. (+- 0 st.) 
varav tjejer 7 st. (+- 0 st.) 
varav killar 2 st. (+- 0 st.)

Familjemedlemmar 288 st. (- 29 st.) 
varav kvinnor 141 st. (- 18 st.) 
varav män 147 st. (- 11 st.)

Avregistrerade medlemmar under året 
Enskilda medlemmar 19 st. 
Familjemedlemmar 29 st. 
Ung 4 st. 
Totalt 52 st. avregistrerade medlemmar

Nya medlemmar under 2021 
ENSK Enskilda medlemmar 12 st 
UNG Ungdomar 4 st 
Familjemedlemmar 0 st. nya familjer 0 st 
totalt 16 st. nya medlemmar

Totalt antal medlemmar år 2021 var 483 st. 
2020 var 519 st. 2019 var 536 st. 2018 var 
539 och 2017 var 492.

Ingvar Dahlqvist
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LÖPSEKTIONEN
Löparåret fortsatte i covidens tecken och 
alla försäsongstävlingar blev inställda in-
klusive träningstävlingsserien. Men vad 
gällde träningar märktes det att det var 
många som arbetade hemma och tycktes 
ha lite mera tid över till att komma ut. 
Förutom välbesökta intervaller på tis-
dagarna, så blev det en hel del pass på 
torsdagskvällarna med pannlampa inn-
an vårljuset tog över med intervaller på 
lördagsförmiddagar uppe på Ruder. Möj-
ligen var vi lite djärva med tolkningen av 
restriktionerna, men det kompenserades 
av att det är viktigt att röra på sig och få 
lite socialt utbyte också för att leva.

Pandemin släppte som bekant sitt grepp 
något när värmen kom och det blev som-
mar och ganska tidigt i juni kunde vi gå 
ut med att vi skulle genomföra x-trail. Så 
under sommarmånaderna började förbe-
redelserna med uppdaterade hemsidor 
och anmälan, banröjning och planering. 
Anmälningen gick dock trögt ganska 
långt fram inpå tävlingsdatum, något 
som flera andra mindre lopp också fick er-
fara. En tolkning kan vara att folk kom-
mit av sig lite med löpningen och tävlan-
det under pandemin. Men loppet gick av 
stapeln i vad som kan betraktas som när-
mast perfekta förhållanden; sol, vindstil-
la och inte för varmt. Datumet var skju-
tet en vecka till början av september på 
grund av klubbens orienteringstävling, 
en helg som vi nu behåller även 2022. Ett 
hundratal löpare gick till slut i mål och 
var nog lika nöjda som arrangörsstaben 

över ännu ett härligt löpararrangemang i 
våra fantastiska skogar.

Klubben representerades på att antal 
tävlingar under året. Nämnas kan att 
Jenny Johannesson blev svensk mästa-
rinna i K45 SM-milen 10 km på racing-
banan i Anderstorp och tog DM-silver i 
seniorklassen på 10 000m bana i Borås. 
Erik Nero blev 47: a i Lidingöloppet på 
1:55 och 5:a i Växjö Marathon på 2:43. 
Mattias Jinnerot kom trea på DM M40 
10 000m bana i Borås.

På midsommaraftons förmiddag upprätt-
hölls den nygamla traditionen att ge plats 
för sill och nubbe med lite terränglöpning, 
numera på x-trailbanan. Några springer 
hela banan andra hoppar av eller på där 
det passar.

KM terräng hölls i slutet på september 
och blev i liknande tappning som året 
innan, det vill säga inget pastaparty inne, 
men väl korv med bröd och godisstrutar 
till barnen ute. Med ett trettiotal startan-
de i olika klasser var det precis lika trev-
ligt och familjärt som vanligt. 

På nyårsafton genomfördes traditions-
enligt nyårsrundan. Ett tiotal klubblö-
pare sprang den bitvis ishala banan (två 
olycksbröder for i diket). Ett bra avslut på 
det gamla året inför det nya. Vi hoppas 
att det skall bli ett år utan inställda ar-
rangemang! 

Kjell Danfors, Thomas Engman, Mikael 
Johannesson, Marcus Sandell

MÅNGKAMPSKOMMITTÉN
Det blev ingen rolig början på året, det 
tidigare samarbetet med luftgevärskjut-
ningen på måndagar som är ett samar-
rangemang med Mullsjö Skytteförening 
ställs in och skulle inte komma igång för-
rän under hösten.

I början av augusti drog vi igång skjutträ-
ningen med 22-long. Vi har tränat ihop 
med Mullsjö skytteförening även på ons-
dagar 17.30-19.00 till mitten av septem-
ber.

Vi har kört hela hösten med luftgevär 
fram till 13 december på måndagar 18.00 
-21.00, skjutträningen har skett i samar-
bete med Mullsjö Skytteförening.

Totalt har det funnits möjlighet till luft-
gevärsträning under 13 måndagar och 
6 st 22-long träningar ihop med Mullsjö 
Skytteförening, deltagandet från klubben 
har varit skralt.

Vi hade tänkt köra några träningskväl-
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lar med springskytte med våra ungdomar 
under hösten men intresset har varit då-
ligt så det genomfördes inga träningar.

Tävlingsmässigt har det varit 8 st star-
ter i Ol-skyttetävlingar under året med 
SM-silver i klassisk distans, SM-brons i 
masstart och sprint för Klaes Axelsson i 
klassen H 55.

Albin Axelsson blev 6:a o 8:a i den hårda 

konkurrensen i H21 på SM-masstart 
o sprint.

Ingen medlem från klubben deltog på 
VM som gick i slutet av oktober nere 
i Tjeckien.

Vi ser framåt mot ett mer aktivt 
2022, framförallt tävlingsmässigt.

Klaes Axelsson, Albin Axelsson

ORIENTERINGSSEKTIONEN
Barn-, Ungdoms- och klubbträning-
ar. Årets träningar startade den 9/3. 
Vi startade med lek och löpträningar. 
Vi hade 15 träningar för de yngre (men 
där alla var välkomna) och flertalet tek-
nikträningar ihop med OK Gränsen eller 
med kretsen. Bland annat kan nämnas 
att vi körde en mycket rolig kanotoriente-
ring i Svansö ihop med OK Gränsen. 

Vårens träningar avslutades i mitten av 
juni med en träning vid Nyhem men det 
fanns också möjlighet att springa Vårcu-
pen som MSOK arrangerade vid Skogs-
gläntans förskola. 

Vi har varit 10–15 barn vid de flesta till-
fällen men drygt 20 som varit med då och 
då.

Efter ett kort sommaruppehåll i juli så 
körde vi igång igen i augusti med träning-
ar för de yngre, och olika orienteringsträ-
ningar både i egen regi, tillsammans med 
OK Gränsen och ihop med kretsen. För-
sta träningen för hösten var en stafetträ-
ning ihop med Gränsen, Ulricehamn och 
Tranemo. De yngre hade 5 träningar + 
kretsmästerskap och terräng-KM. Vi del-
tog under hösten i bla kretsmästerskap i 
sprint, skaraborgsmästerskap, DM, GM, 
USM och flera av de yngre testade att 
tävla på Bahco cup.  Året avslutades med 
traditionsenligt Skinkrace där hela klub-
ben bjöds in.

Veteranorientering. Under 2021 har 
ca 19 veteranorienteringar arrangerats 
i Södra Vätterbygden. Det har varit en 
blandning av gemensamma träffar (coro-
naanpassade) och veckans bana. Mullsjö 
SOK har haft mellan 2 och 7 deltagare 

vid varje tillfälle.

Klubbmatch. Årets klubbmatch arrang-
erades 24 oktober av OK Gränsen vid 
Äskhult, söder om Habo. OK Gränsen 
hade 40 anmälda, MSOK 26 och Bottna-
ryds IF 6. OK Gränsen vann, fick 452p. 
MSOK fick 434p.

Arrangemang. Vårcup arrangerades vid 
Skogsgläntans förskola i juni.

Axvallastressen. Våra ungdomar arrang-
erade en mindre variant av Stråkenstres-
sen. Liksom förra året ihop med IK Gan-
dvik och i år var tävlingsplatsen Axevalla 
hed.

Stråkendubbeln med en medeldistans 
och en långdistans arrangerades ute i 
Gravsjö 28-29/8.

Läger/Stafetter/Tävlingar. Vårsäsong-
en kantades även detta år av COVID-19 
men många klubbar kunde börja arrang-
era enklare arrangemang som sträckte 
sig över längre tid med tillhörande start-
gruppen med begränsat antal deltagan-
de. Tävlingsdeltagandet per tävling från 
klubben har av förklarliga skäl varit 
mindre i år men det är glädjande att man 
kunnat hålla igång.

Våra ungdomar (14–16år) har deltagit i 
Västgötatruppens resor till GM i Göte-
borg 20–22/8 samt till USM som arrange-
rades i Falköping med omnejd helgen den 
17–19/9. Moa Vemdal, Stina Nalbin och 
Kasper Vemdal deltog från klubben vid 
GM och Stina och Kasper vid USM.

Klubbens barn och ungdomar deltog på 
Bahco cup i Lidköping 3 oktober och Da-
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ladubbeln i Falun 16–17 oktober.

Klubbens medlemmar har under året 
(1/6–31/12) gjort 317 starter i nationel-
la tävlingar (2020 var det 260 starter). 
Mest populär var Falköpings tävling i 
samband med USM 19 september med 17 
deltagare.

Cykelpass. Under sommaren 2021 åter-
kom Cykelpasset och arrangerades till-
sammans med Friluftsfrämjandet. Anta-
let sålda paket ca 65 stycken.

Kartorna där kontrollpunkterna var 
markerade var i huvudsak lokaliserade 
i Mullsjö och Sandhem centralort samt 
söder och sydost om respektive samhälle. 
Avslutningen ansvarade Mullsjö SOK för 
och den hölls vid vår klubbstuga.

Skinkrace. Orienteringssektionen av-
slutade året med skinkrace, traditions-
enligt med gröt och skinkmacka efter 
genomfört lopp. Deltagarna fick välja 
mellan löpning eller skidor där man ge-
nomförde samma slinga två gånger och 
skulle ha så lika tid som möjligt. Mest 
exakta på sina varv var Niklas Hedlund 
och Lydia Lindén. Ca 25 st deltog vid 
Skinkracet.

Mästerskap

Skaraborgsmästerskap Sprint. Hjobyg-
dens OK 14 aug. Mästare: D55 Lena Ar-
noldsson, H16 Kasper Vemdal, H12 Theo 
Rydén, H10 Theo Kronmarker.

Skaraborgsmästerskap Medel. Hjobyg-
dens OK 15 aug. Mästare: H10 Theo 
Kronmarker, H60 Torbjörn Löfving.

Skaraborgsmästerskap Stafett. Hjobyg-
dens OK 1 sept. Mästare: HD12 Vera 
Westh – Theo Kronmarker – Theo Rydén.

DM medel. OK Skogsvargarna 4 sept. 
D10 Vera Westh 2:a, D45 Annika Westh 
2:a.

DM sprint. Främmestads IK 11 sept. H10 
Theo Kronmarker 3:a, D45 Annika Westh 
3:a, H60 Torbjörn Löfving 3:a.

DM sprintstafett. Främmestads IK 11 
sept. H12 Theo Kronmarker- Vera Westh 
3:a.

DM lång. Ulricehamns OK 12 sept. D10 
Vera Westh 2:a, H10 Theo Kronmarker 
3:a.

USM Sprint. Falköping 17 sept. H16 
Kasper Vemdal 48:a, D16 Stina Nalbin 
92:a.

USM Lång. Falköping 18 sept. D16 Stina 
Nalbin 67:a, H16 Kasper Vemdal 68:a.

Skaraborgsmästerskap lång. Falköping 
18 sept. Mästare: H10 Theo Kronmarker, 
H12 Theo Rydén.

Skaraborgsmästerskap natt. SOK Träff 
23 sept. Mästare: D55 Lena Arnoldsson.

SM sprint. OK Roslagen 16 okt. D18 C-fi-
nal. Elin Axelsson 5:a.

Patrick Ericson, Torbjörn Löfving, Pon-
tus Kronmarker, Marie Anebreid, Inger 

Lindén

SKIDSEKTIONEN
2021 börjar med tisdagsträningar för 
barn och ungdomar, denna vinter med 
två grupper. En grupp för ca 6–11 år och 
en för ca 12–15 år. Detta pågår i januari 
och februari, en stor del av denna period 
har vi mycket bra snötillgång.

Restriktioner kring Covid-19 sätter stopp 
för en stor del av tävlingsverksamheten i 
hela Sverige under vintern 2021. Vi blir 
drabbade då vi inte får arrangera Strå-

kenloppet. Även zontävlingen för ungdo-
mar uteblir denna vinter.

Mullsjöskejten arrangeras i februari med 
ett covidanpassat format där endast åka-
re i åldrarna från 11–16 år får lov att del-
ta.

Vasaloppet blir sig inte heller likt. Den 
gemensamma bussresan ställs in då Va-
saloppet görs om till Vasaåket, likt ett 
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veckolångt Öppet Spår. En elit-Vasa går 
av stapeln på ordinarie tävlingsdag, där 
hade MSOK en åkare med.

I slutet av 2021 ordnade vi återigen den 
uppskattade bussresan till Orsa Grönk-
litt.

Vid MSOK-stugan fanns tillräckligt med 
snö för att ungdomarnas träning skulle 
genomföras med skidor på fötterna, re-
dan från första tillfället tidigt i december. 
Konstsnö tillverkades i decemberkylan 

och på den arrangerades Zontävling nr1 
för vintern 21/22.

MSOK har 2021 representerats av åkare 
på Längdskidtävlingar och på Rullskid-
tävlingar. I resultatlistorna återfinns 
våra åkare både bland ungdomsklasser-
na, seniorklasserna och veteranklasser-
na.

Erik Nero, Kent Nero, Anders Samuels-
son, Johan Svenningson

SPÅRKOMMITTÉN
Detta har genomförts 2021: 

• Översyn avseende kanoner, rör, 
slangar, maskiner efter vintersä-
songen

• Gräsklippning utmed elljusspåret

• Byte av några armaturer på el-
ljusspåret

• Ombyggnad av el vid pumpstatio-
nen vid Knipsjön

• Ombyggnad av norra (nedre) de-
len av konstsnöspåret, nedgräv-
ning av luftrör vid containern, 
flytt av cirka 15 fundament där 
markeringsarbete på rören påbör-
jats för att markera avstånd till 
fundament, samt köpt service av 

kompressorerna.

• Snötillverkning i 85 tim. Mantim-
mar: Ca 180 inkl. pistning. (Kort 
tillverkningssäsong).

• Framtagning och tillverkning av 
spårinformationstavla för skid-
spåren.

• Slyröjning på delar av milspåret 
samt elljusspåret och borttagning 
av större stenar samt breddning 
av elljusspåret.

• Dessutom underhålls och förbätt-
ras X-trailen av löpsektionen. 

Lars Grehn, Karl-Ove Dahlén, Claes 
Josefsson, Thomas Engman, Kurt Gus-

tafsson, Börje Andersson

STUGKOMMITTÉN
Kommittén har under verksamhetsåret 
haft 6 träffar med förda minnesanteck-
ningar. Mötena var på vårterminen digi-
tala, pga pågående pandemi. På höstsi-
dan kunde vi träffas på riktigt!

Hela vårterminen fortsatte stugan att 
vara stängd. Vi är glada att ceféserve-
ringen på tisdagskvällarna har kunnat 
komma igång efter sommaren. 

Vi är 5 ordinarie ledamöter. Klas Josefs-
son är fortsatt ansvarig för uthyrningen 
och nyckelhantering. Stugan har under 
året 2021 varit uthyrd vid 33 tillfällen. 

Inkomst för detta var 22 700 kr. (Under 
2020 var det 30 tillfällen, under 2019 var 
det 52 tillfällen).

Ingvar delar ut MullSorken till alla som 
bor i samhället. 

Golvbyte i storstugan blev färdigt, likaså 
ommålning av väggarna. Tack tisdags-
gänget! Alla stolarna i storstugan är om-
klädda, och vi har fått en ny fin sittgrupp.

Katarina Sjöholm, Ingvar Dahlqvist, 
Staffan Sandstedt, Inger Waern Josefs-

son, Anita Nyholm
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ÅRSREDOVISNING 2021

Resultatrapport
Not 2021-01-01 2020-01-01

INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31
Medlemsavgifter 102 300 112 100
Grundavgifter 1 15 000 18 818
Försäljning Lotterier 19 555 4 318

Klubbkläder 11 339 12 237
Läger int 6 24 800 3 500

Övriga intäkter 1 39 830 77 711
Arrangemang Övr skidtävlingar 9 477

OL/tävlingar mm 129 009 78 242
X-trail 34 979 0
Övriga arrange-
mang

2 090 1 080

Friv spåravgifter 54 645
MSOK-stugan Servering 4 5 212 8 448

Uthyrning 4 22 000 19 671
Sponsring 86 000 139 300
Bidrag 2, 3, 4, 5, 

6, 8
501 294 381 885

Svenssons Fond 9 50 000 72 800
Summa intäkter 1 107 530 930 110

  
KOSTNADER
Inköp servering 4 11 450 9 063
Inköp kläder 28 656 28 913
Avgift till förbund 5, 6, 8 19 245 22 162
Inköp t tävl + förbundsvg 5 100 502 36 847
Materialink/ gemens utr 5 0 14 463
Anmälningsavgifter 5, 6 71 595 56 417
Resekostnader 5 5 596 1 677
Logikostnader 6 4 151 15 635
Läger 6 45 659 8 000
Kostn/drift skoter o pistmaskin 3 23 911 19 965
Kostnad spåren 3 53 811 23 849
Konstsnö 3 44 108 27 652
El o värme 3, 4 250 338 149 896
VA o renhållning 4 8 885 9 859
Rep o underhåll 3, 4 247 721 41 148
Trycksaker /Mullsorken mm 29 725 25 819
Förbrukn.mtrl,kont.mtrl 18 233 11 595
Telefon o porto 4 14 408 4 941
Annonsering 1 715 12 780
Försäkringar 3, 4 24 790 21 971
Övriga kostnader 21 212 22 923
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Not 2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31

Bank,Hemsid mm 6 106 2 219
Avskrivning pistmaskin 3 109 380 109 380
Räntekostnader 3 18 264 21 134
Summa kostnader 1 159 461 698 308

ÅRETS RESULTAT -51 931 231 802

Balansräkning
  

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
Likvida medel 623 225 526 531
Kortfristiga fordringar 19 400 21 583
Summa omsättningstillgångar 642 625 548 114

Anläggningstillgångar
Klubbstugan  418 005 418 005
Pistmaskin  10 455 710 565 090
Summa anläggningstillgångar 873 715 983 095

Summa tillgångar 1 516 340 1 531 209

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Skulder   
Leverantörsskulder 169 416 15 974
Förutbetalda intäkter 11 0 7 000
Lån Pistmaskin 10 455 710 565 090
Summa Skulder 625 126 588 064
 
Eget kapital
Balanserade vinstmedel 943 145 711 343
Årets resultat -51 931 231 802
Summa eget kapital 891 214 943 145

Summa skulder och eget kapital 1 516 340 1 531 209

Kassör Per Gustafsson
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NOTER TILL ÅRSREDOVSINING 2021

1  Övriga intäkter Minnesgåvor 6 400
Försäkringsersättningar 13 298
Grundavgifter 15 000
Div övrigt 20 132
Summa övriga intäkter 54 830

2 Bidrag Kommunala bidrag 337 957
Riksidrottsförundet/coronabidrag 163 337
Summa bidrag 501 294

3 Spårkommiten Kommunala bidrag 263 931
Frivilliga spåravgifter 54 645
Övrigt 23 298
Summa intäkter 341 874

Kostnader Spår o konstsnö 103 751
El 166 973
Skotrar o pistmaskin 156 358
Ränta pistmaskin 18 264
Avskrivning pistmaskin 109 380
Summa utgifter 554 726
Underskott -212 852

4 Stugkommittén Servering 5 212
Uthyrning 22 000
Kommunala bidrag 70 047
Summa intäkter 97 259

Inköp servering mm 12 784
El o värmekostnad 83 365
Va o renhållning 8 885
Rep o underhåll mm 126 906
Tel,data, post mm 13 620
Försäkring 11 745
Summa utgifter 257 305
Underskott -160 046

5 Orienteringssektionen Intäkter tävlingar mm 133 259
Summa intäkter 133 259

Anmälningsavgifter 63 270
Förbundsavgifter 13 580
Reskostn/logikostn 5 773
Tävlingskostnader Gravsjö mm 87 089
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Öviga inköp 9 308
Summa utgifter 179 020
Underskott -45 761

6 Skidsektionen Intäkter tävlingar 9 477
Lägerintäkter 24 800
Summa intäkter 34 277

Förbundsavgifter 2 440
Anmälningsavgifter 4 170
Reskostn/logikostn 1 132
Lägerkostnader (Orsa) 45 659
Övriga kostnader 5 569
Summa utgifter 58 970
Underskott -24 693

7 Mångkampskommittén Div intäkter 5 882
Summa intäkter 5 882

Förbundsavgifter 1 000
Anmälningsavgifter 800
Reskostn/logikostn 2 843
Lokalhyra 510
Summa utgifter 5 153
Överskott 729

8 Löpsektionen Intäkter tävlingar 34 978
Summa intäkter 34 978

Förbundsavgifter  2 225 
Anmälningsavgifter  3 355 
Inköp priser mm till tävling  12 012 
Övriga kostnader  950 
Summa utgifter  18 542 
Överskott  16 436 

9 Svenssons fond Årets utdelning  50 000 
Fördelning fonden
Pistmaskin ränta/amort  25 000 
Skidläger  10 000 
Ungdomssatsning  10 000 

10 Pistmaskin/Lån Pistmaskinen skrivs av med samma belopp 
som banklån amorteras.
Skuld 2021-12-31, 455 710  kr.

Kassör Per Gustafsson
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Kostnad Intäkt Netto

Skidor 68 500 80 500 12 000

Orientering 173 000 49 000 -124 000

Löpning 23 000 30 000 7 000

Mångkamp 14 000 0 -14 000

Stugan 224 000 105 000 -119 000

Spårkommittén 410 000 320 000 -90 000

MullSOrKen 25 000 -25 000

Kläder 25 000 15 000 -10 000

Stråkenloppet 60 000 60 000

Marknaden 0 0

Medlemsavgifter 110 000 110 000

Grundavgifter 15 000 15 000

Skyltsponsring 100 000 100 000

Svenssons fond 72 000 72 000

Lotterier 19 000 19 000

Styrelsen 13 000 0 -13 000

975 500 975 500 0

BUDGET MSOK 2022

Kassör Per Gustafsson
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Förslås gälla från 1 januari 2022.

Syfte med förändringen:

• Rättvisa över samtliga grenar. Ut-
formningen av grundavgiften har 
gjort det svårt för andra än orien-
terare att utnyttja denna förmån.

• Enklare upplägg som gör det lätt-
are att förklara och förstå reg-
lerna för klubbens subvention av 
startavgifter.

• Något lägre tröskel för nybörjare 
att prova på att tävla, eftersom 
det blir en lägre kostnad redan 
från första tävlingen.

Nu gällande formulering som avses tas 
bort: Genomstuken text.

Ny text: Fet text

Oförändrat: Ej genomstuken och ej fet 
text.

Utdrag ur nu gällande riktlinjer nedan 
(inkl förslag på förändringar):

• Grundavgift 1000 kronor betalas 
i efterhand av alla fr.o.m. senior 
(det år den tävlande fyller 21 år). 
Om den enskilde tävlande tävlar 
för mindre än grundavgiften reg-
leras detta vid sluträkningen. 

• Ungdomar och juniorer (t.o.m det 
år den tävlande fyller 20 år) samt 
elit (tävlande som av resp. sek-
tion/kommitté utsetts som elit-
satsande) får full ersättning.

• Övriga får ersättning med max-
imalt 130 kr per nationell start, 
maximalt 3000 kr sammanlagt.

• Övriga (fr.o.m. senior: det år 
den tävlande fyller 21 år) får 
ersättning med 50% av avgif-
ten per nationell start, dock 
max 200kr/tävling. Vid efter-
anmälan räknas subventionen 
på ordinarie anmälningsav-
gift, inget bidrag ges för den 
extra delen av kostnaden som 
står för sen anmälan. Maximalt 
bidrag är 3000 kr per år och räk-
nas sammanlagt i klubbens 
samtliga grenar.

• Ej startande betalar hela anmäl-
ningsavgiften oavsett skäl fr.o.m. 
det år han/hon fyller 17 år.

• Anmälan till samtliga tävlingar 
skall alltid göras till (eller god-
kännas) av sektionens/kommit-
téns anmälningsansvarige. Start-
avgifter till t.ex. Lidingöloppet,  
Vasaloppet, Stockholm maraton, 
Göteborgsvarvet och andra lik-
nande ”dyra” arrangemang ersät-
tes med maximalt 130 200 kronor. 
Undantag: De som startar i det 
s.k. elitledet (1:a startled) samt 
ungdomar och juniorer erhåller 
hela startavgiften.

• Flerdagarstävlingar skall räknas 
som det antal starter som ingår i 
tävlingen. Undantag: maximalt 
400kr för ett O-ringen (även 
vid flertalet etappstarter un-
der ett O-ringen så ges max 
400kr i sammanlagt bidrag). 

Styrelsen via Erik Nero

FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET: FÖRÄNDRING AV 
SUBVENTION AV ANMÄLNINGSAVGIFTER
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VERKSAMHETSPLAN 2022 
MULLSJÖ SKID- OCH ORIENTERINGSKLUBB

• Organiserad träning tisdagar och 
övrig träning via sms-grupp

• Deltagande DM tävlingar – mål 
att ta 5 medaljer under året 

• Träningstävling runt Mullsjö 
mars 

• Träningsverksamhet för alla åld-
rar

• Arbeta för gemensamma träning-
ar i samarbete med andra klubbar

• Verka för att ungdomar och juni-
orer kan åka läger på olika nivåer

• Delta i aktiviteter i kretsen, i Ska-
raborg och i Västergötland

• Delta i tävlingsverksamhet på oli-
ka nivåer

• Arbeta för att de klubbmedlem-
mar som vill, skall få möjlighet att 
delta i stora stafetter (10-Milaka-
vel, 10-Mila Damkavel, 10-Mila 
Ungdomskavel, U10mila och 
25-manna)

LÖPSEKTIONEN

MÅNGKAMPSKOMMITTÉN
• Fortsätta och utveckla ungdom-

sverksamheten

• Erbjuda laserskytte i samband 
med minst 2 st skidtävlingar i 
vinter

• Delta i SM och svenska cupen i 
OL-skytte

• Delta och verka för att det ska 
genomföras DM i distriktet i 
OL-skytte

ORIENTERINGSSEKTIONEN

• Midsommaraftonsrunda x-trail-
banan

• Mullsjö x-trail ½marathon 5 sep-
tember

• Klubbmästerskap terräng oktober

• Nyårsrundan december

• Fortsatt samarbete med Mullsjö 
Skytteförening

• Ha någon deltagare på OL/
springskytte läger

• Ha medlemmar uttagna i Lands-
laget 

• Medlemmar med på VM i Tysk-
land och World cup

• Arrangera Kariadubbeln 13-14/8 
tillsammans med FAIK OK, Vår-
cup samt Kretsmästerskap Sprint 
13/9

• Hålla kartor uppdaterade

• Arrangera Naturpass 2022 i sam-
arbete med Friluftsfrämjandet

• Undersöka möjligheterna att ar-
rangera HittaUt

• Klubbresa under hösten 2022
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SKIDSEKTIONEN
• Konstsnötillverkning genomförs 

om vädret tillåter.

• Mullsjö SOK planerar att genom-
föra: Zontävling för ungdomar 
i södra vätterbygden. Stråken-
loppet 42 km som är ett seed-
ningsgrundande långlopp inför 
Vasaloppet. Mullsjöskejten en 
kvällstävling för alla åldrar med 
individuell start där längsta 
sträckan är 13 km.

• Under tisdagskvällarna i janua-
ri och februari ska träning/tek-
nikträning hållas för målgruppen 
barn och ungdomar.

• Ansvara för att MSOK-stugan 
hålls öppen med enkel servering 
tisdagskvällar, med undantag av 
några veckors sommar- och julup-
pehåll.

• Planera och organisera verksam-
heten med stugvärdar.

• Ansvara för inköp till cafeterian.

• Ansvara för underhåll och kom-
plettering av utrustning i och om-
kring stugan.

• Bussresor till Vasaloppet och Öp-
pet Spår 2022 planeras att ar-
rangeras tillsammans med grann-
klubbarna Bottnaryds IF och OK 
Gränsen.

• I december 2022 planeras ett skid-
läger för alla åldrar och nivåer.

• MSOK-skidåkare förväntas del-
taga på ungdomstävlingar, mäs-
terskap, traditionella tävlingar, 
långlopp och Vasaloppet.

SPÅRKOMMITTÉN
• Efterkontroll av ev. sönderfrusna 

rör och laga vid behov, flytta två 
ändpunkter samt komplettering 
av stöd för vatten och luftrören.

• Se över elabonnemang avseende 
konstsnöspåret

• Genomgång av allt konstsnömate-
riel, smörja, justera, sortera

• Utreda möjligheterna att anskaf-
fa fler snökanoner. Detta för att 
underlätta snötillverkningen ge-
nom att slippa göra långa flytt.

• Isolera brunnen vid Knipesjön 
samt utrusta denna med element. 

• Genomföra utbildning av seen-
de uppstart och stängning av 
konstsnöanläggningen (i första 
hand lagledarna) 

• Bestämma vilka säkerhetsåtgär-
der vi skall vidta i samband med 
konstsnöarbete och pistning

• Åtgärda sopgruset i skidspåren 

• Anlägga spänger på milbanan vid 
kommunens panncentral. 

• Kontroll av märkning på samtliga 
spår inkl. Knipesjöleden.

STUGKOMMITTÉN
• Administrera uthyrningsverk-

samheten, inklusive fakturering.

• Ansvara för servering vid fören-
ingens årsmöte och allmänna mö-
ten.

• Dela ut MullSorken till medlem-
mar som bor i samhället.

• Prova att hålla stugan öppen med 
våffelservering några helger om 
det är skidväder.



MANUSSTOPP TILL NR. 2 2022 ÄR DEN 6E APRIL
Skicka ditt bidrag till mullsorken@msok.se

TACK! 
Det har återigen varit ett mycket besvärligt år. Användandet av stugan blev under våren myck-
et begränsad, de gemensamma träningarna fick modifieras rejält och tävlingarna såg inte ut 
som dom gjorde innan pandemin. Inte heller har vare sig årsmötet eller styrelse/ sektionsmö-
tena varit sig lika. Det har varit digitala möten som gällt. Stråkenloppet, vår kanske enskilt 
största inkomstkälla samt marknaden fick ställas. Pandemin ställde således mycket ”upp o ner” 
men vi känner att vi trots detta kommer att kunna gå vidare utan allt för stora tapp. Tur att det 
fanns bidrag att söka från Riksidrottsförbundet, vilket inneburit att vi trots allt har en fortsatt 
god ekonomi.

Sommaren kom och pandemin släppte tillfälligt och vi kunde genomföra såväl Stråkendubbeln 
i orientering liksom X-trailen, en fantastisk löptävling som är värd betydligt fler deltagare. 
Träningarna kom också i gång och användandet av stugan började bli sig lik. Tyvärr återkom 
pandemin i slutet av året och nya restriktioner drabbade oss. Å andra sidan fick vi en tidig start 
på vintersäsongen och framtiden ser ljust ut då rapporter nu kommer om att pandemin ser ut 
att ebba ut. Vi håller tummarna.

Slutligen vill vi tacka alla medlemmar för ett fantastiskt engagemang när ni behövts samt ett 
STORT TACK till alla våra samarbetspartner. Utan alla Er hade det varit svårt att driva vår 
förening och dess verksamheter framåt.

Styrelsen


